
Kőröstetétlen Község Önkormányzata 
10/2020. (XI. 27.) önkormányzati rendelete 

a közművelődési alapszolgáltatásokról és a feladat ellátásáról 
 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Polgármestere a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó 
egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján és az 1-7. §-ok tekintetében a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári 
ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. évi CXL. törvény 83/A. §-ában kapott felhatalmazás 
alapján, és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
bekezdés 7. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. Általános rendelkezések 
 

1. § Az önkormányzat elismeri, hogy Kőröstetétlen község minden polgárának joga van kulturális 
örökségünk megismeréséhez és elsajátításához, személyiségének a művelődés általi fejlesztéséhez, 
valamint a kulturális értékek birtokba vételéhez szükséges esélyegyenlőséghez. Ezek biztosítását az 
önkormányzat felelősségteljes kötelező feladatának tekinti. 
 
2. § A rendelet hatálya kiterjed az önkormányzat közigazgatási területére, a közösségi színtérre, 
annak fenntartójára, valamint a közművelődési tevékenység megvalósulásában résztvevőkre. 
 
3. § Kőröstetétlen Község Önkormányzata a helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló 
rendeletét legalább ötévente felülvizsgálja. 
 

2. Az önkormányzat közművelődési alapszolgáltatásai és ellátásuk szervezeti keretei 
 

4. § Az önkormányzat a helyi közművelődési támogatása során kötelező alapszolgáltatásának 
tekinti művelődő közösségek létrejöttének elősegítését, működésük támogatását, fejlődésük 
segítését. 
 
5. § (1) Az önkormányzat a 4. §-ban meghatározott alapszolgáltatás megvalósítása érdekében 
közművelődési közösségi színteret működtet, melynek: 

a) neve: Művelődési Ház 
b) címe 2745 Kőröstetétlen, Kocséri út 2. 

(2) Az önkormányzat a feladatellátáshoz szükséges tárgyi feltételeket az (1) bekezdésben 
megjelölt közművelődési színtér épületében biztosítja. 

(3) Az önkormányzati fenntartású közösségi színtér kulturális-közművelődési cél esetén 
térítésmentesen használható. 

(4) A közösségi színtér térítési díjas rendezvényt is szervezhet. 
(5) Nem közművelődési célú igénybevétel esetén a közösségi színtér bérleti szerződéssel 

bérleti díj ellenében igényelhető. A közösségi színtér használati díjainak megállapítása képviselő-
testület hatásköre. 

 
6. § Az önkormányzat közművelődési feladatinak ellátása során együtt kíván működni: 

a) köznevelési, oktatási intézményekkel; 
b) művészeti, hagyományőrző, hagyományápoló, kulturális tevékenységet végző 

szervezetekkel, gazdasági társaságokkal, személyekkel; 
c) közművelődési feladatvégzést vállaló magánszemélyekkel; 
d) civil szervezettek, alapítványokkal; 
e) egyházakkal; 
f) hasonló feladatot ellátó regionális térségi, megyei intézményekkel. 

 



3. A közművelődés finanszírozása 
 

7. § (1) Az önkormányzat a közművelődéssel kapcsolatos alapszolgáltatásait az éves 
költségvetéséből finanszírozza. Ennek forrása a saját bevétel, a központi költségvetési támogatás, 
valamint a különböző pályázati úton elnyerhető támogatás. 

(2) Az önkormányzat a központi költségvetési forrásból – a közművelődési 
alapszolgáltatások támogatására biztosítandó pályázatok elnyeréséhez adható önrészt mindenkori 
éves költségvetési rendeletében határozza meg. 
 

4. Záró rendelkezések 
 
8. § (1) Ez a rendelet 2021. január 1-jén lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

(3) Ez a rendelet az önkormányzat www.korostetetlen.hu hivatalos honlapján, valamint az 
Önkormányzat hirdetőtábláján történő kifüggesztéssel kerül közzétételre. 
 
 
Dr. Diósgyőri Gitta s.k.   Pásztor Imre s.k. 

címzetes főjegyző  polgármester 
 


